2020 年 12 月 10 日
各 位

会社名   三菱ＵＦＪ国際投信株式会社
      （管理会社コード 13444）
代表者名  取締役社長      松田 通
問合せ先  商品ﾃﾞｨｽｸﾛｰｼﾞｬｰ部  笠間 悦男

(TEL. 03－6250－4910)

ＥＴＦの交換請求の単位小口化に関するお知らせ

 弊社は現物拠出型上場投資信託において下記のとおり、交換請求の単位について小口化

を実施致しますので、お知らせいたします。

記

１．対象ファンドおよび変更内容

２．変更理由
  取引参加者のみなさまの利便性向上のため、対象ファンドの交換請求の単位の小口化

を行うものです。

３．変更日程

2020 年 12 月 16 日(水)

以上

旧申込単位
（口数）

新申込単位
（口数）

1344 ＭＡＸＩＳ トピックス・コア３０上場投信 200,000 10,000

1460 ＭＡＸＩＳ ＪＡＰＡＮ クオリティ１５０上場投信 3,000 1,000

1670 ＭＡＸＩＳ Ｓ＆Ｐ三菱系企業群上場投信 500,000 25,000

2560 ＭＡＸＩＳカーボン・エフィシェント日本株上場投信 30,000 3,000

証券
コード

ファンド名
交換